102) Synode von Saint-Pierre de Granon (662–675), can. 2 (CCSL 148 A, S. 312): *Similiter presbyteri, diaconi aut quicumque ex clero seculari mundeburdo, uel familiare est, nisi cum conuenientia episcopi, cum caritatem, dilectionem, absque contumacia episcopi ausus fuerit ordine temerario habere, simili sententia subiacet.*

103) Synode von Arles (314), Canones ad Siluestrum, Praefatio (CCSL 148, S. 9): *Quid decreuerimus communi consilio caritati tuae significauimus, ut et <omnes> episcopi sciant quid in futurum obseruare debeant.* Synode von Paris (360/61), can. 4 (CCSL 148, S. 34): *A quo iam saturninum, qui statutis salubribus impiissimi contradicit, secundum fratrum nostrorum geminas iam litteras excommunicatum ab omnibus gallicanis episcopis caritas uestra cognoscat;* Synode von Marseille (533), Epistola tertia Iohannis II papae (CCSL 148 A, S. 87): *Caritatis tuae litteras animo libenti suscipimus, in quibus corporeas necessitates alligans, ea etiam quae Contumiliosus fecerit, indicasti.* Synode von Marseille (533), Epistola quarta sc. Agapiti I papae (CCSL 148 A, S. 97): *Et nos quidem, quamuis culpatus a nobis emeritus defensor memoratum episcopum reuersum ad ecclesiam suam caritatis tuae uoluntate firmauerit, usque ad exitum iudicii, quod delegauerimus, episcopum contumeliosum reddita sibi modo propria substantia suspensum interim uolumus ab administratione patrimonii ecclesiastici et a celebratione missarum; quia id, quod sibi uiderat iudicio fuisse sublatum, gloriosius, si ei ueritas suffragatur, iudicio receperit, quam usurpationibus occuparit. [...]. Praeterea, ne quid esset quod caritati tuae uideatur incognitum, studio dilectionis constitutorum fecimus capitula subter adnecti, ut scientia communicemur canonum, sicut participamur affectu.*

104) Synode von Orange (529), can. 17 (CCSL 148 A, S. 60): *Furtitudinem gentilium mundana cupiditas, furtitudinem autem christianorum dei caritas facit, quae diffusa est in cordibus nostris non per uoluntatis arbitrio, quod est a nobis, sed per spiritum sanctum, qui datus est nobis.* Synode von Orange (529), Definitio fidei (CCSL 148 A, S. 62): *Diffundit enim caritatem in cordibus nostris spiritus patris et filii, quem cum patre amamus et filio.* Synode von Orléans (538), can. 24(21) (CCSL 148 A, S. 123): *Si qui clericorum, ut nuper multis locis diabolo instigante actum fuisse perpatuit, reuelli auctoritate se in unum coniuratione intercedente collegerint et aut sacramenta inter se data aut chartulam conscriptam fuisse patuerit, nullis excusationibus haec praesumptio praeuclitur, sed res detecta, cum in sinodo uentum fuerit, in praesumpturibus iuxta personarum et ordenum qualitatem a ponteficibus, qui tunc in unum collecti fuerint, uindicetur; quia sicut caritas ex praeceptis dominicis corde, non cartolae conscriptione est uel coniurationibus exhibenda, ita, quod supra sacras admittetur scripturas, auctoritate et distictione pontificali est repraemendo.* Synode von Tours (567), c. 22(21) (CCSL 148 A, S. 190): *in uirga ueniam ad uos, an in caritate et spiritu mansuetudinis?*